
= český rozhlas

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 5
k rámcové dohodě o poskytování služeb sjedním účastníkem ze dne 10. 2. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: lng. Karlem Zýkou Ph.D., ředitelem Techniky a správy
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

NTT DATA Business Solutions, a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4328
se sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno

zastoupený: Pavlem Hendrychem, 000
IČO 26718537
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 35-4690530217/0100

zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 1746 odst. 2 a násl. a g 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové
dohody o poskytování služeb s jedním účastníkem ze dne 10. 2. 2021 (dále jen „rámcová dohoda“)

tuto dílčí smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvyje povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:

a) Provést technologický upgrade SAP EHP8 na všech SAP ERP systémech ČRo 3 konzultantskou

podporu. Detailní popis předmětu smlouvyje uveden v Příloze č. 1 - specifikace služby.

b) Provést v rámci upgrade SAP EHP8 programátorské práce a volitelne služby úpravu zdrojových
kódů v případě, že takový požadavek vznikne v rámci analýzy jednotlivých transakcí nebo

programu na jednotlivých systemech SAP ČRo.

(dále také jako „služby“ nebo „projekt“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost
objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.

Všechny služby společnost poskytovatele poskytne ve spolupráci s odpovědnými pracovníky
objednatele.

2. Poskytovatel je povinen objednateli služby poskytnout včetně veškeré dokumentace, která je
nezbytná k tomu, aby služby mohly sloužit svému účelu.



= český rozhlas
II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a poskytování služebje sídlo Českého rozhlasu na adrese Vinohradská 12, 120 99
Praha 2 nebo sídlo (popř. provozovna) poskytovatele v případě činností, které mohou být prováděny
formou vzdáleného přístupu. S ohledem na povahu projektu objednatel očekává v konzultantské
oblasti (netýká se programátorských a technických pracív oblasti SAP BC) minimálně 50-ti procentní
osobní účast zástupců poskytovatele na adrese Vinohradská 12, 120 99 Praha 2.

2. Poskytování služby dle čl. |. 1. a) této smlouvy se poskytovatel zavazuje zahájit v místě plnění na
vlastní naklad na základě podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 — termíny a rozpočet.
Poskytování služby dle čl. |. 1. b) této smlouvy bude probíhat na základě výzvy objednatele formou
odsouhlasení požadavku v rámci pravidelných schůzek projektu zástupců pro věcná jednaní.

III. Cena služeb

1. Cena služby v případě:

a) Článku |. 1. a)je stanovena nabídkou poskytovatele a činí 1 066 400,- Kč bez DPH. K ceně bude

přičtena DPH dle platných právních předpisů. Cena pokrývá všechny činnosti vlastního
technickeho provedení upgrade, řízení projektu, účast zastupce dodavatele na schůzkách,
metodickou podporu konzultantů. Celková cena bude rozdělena do fakturačních milníků, které
jsou uvedeny v Příloze č. 3 —fakturační milníky.

b) Článku |. 1. b) je stanovena v maximální výši 639 840,- Kč bez DPH. Čerpání služby bude

probíhat na základě výzvy objednatele formou schváleného požadavku v rámci projektu a
schválením Klíčovým uživatelem ČRo a vedením projektu. V případě potřeby zajištění
programátorských úprav poskytovatelem a služeb ve Fázi 11 - Plán aktivace business funkcí a
jejich ověření na systému SANDBOX (viz Příloha č. 2—termíny a rozpočet, članek III.), mohou
být tyto práceobjednány dodatečně na základě dílčích výsledkůprojektu. Plnění těchto služeb a
jejich následná fakturace bude prováděna na základě oboustranně odsouhlasene pracnosti a
ceny.

2. Cena služeb a platební podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu
ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

3. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
související s poskytováním služeb dle této smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a
právním řádem České republiky, zejm. pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

3. Bude-Ii v této smlouvě použitjakýkoli pojem, aniž by byl smlouvou zvlášť definován, potom bude mít
význam, který mu dává rámcová dohoda.

2/7



= český rozhlas
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

3) Příloha č. 1— specifikace služby
b) Příloha č. 2— termíny a rozpočet
c) Příloha č. 3 —fakturační milníky

V Praze dne

„dle data elektronického podpisu“

V Praze dne

„dle data elektronického podpisu“

3/7



E český rozhlas
Příloha č. 1 — specifikace služby

_\

7.

8.

9.

I. Definice služeb NTT DATA v rámci upgrade systému SAP

. Společnost NTT DATA poskytne v ramci implementace následující služby:

a) Download instalačních medií.

b) Provedení technických prací vlastního upgrade EHP8 čtyř systémů SAP (CRX, CRF, CRT,

CRG)

c) Provedení systémových úprav a oprav souvisejících s upgrade.

d) Metodické vedení projektu respektující výrobcem doporučené postupy provedení upgrade.

e) Zpracování metodického dokumentu Definice projektu, který bude obsahovat definice

organizace projektu, harmonogram, definici spoluprace.

f) Zpracování dokumentu „Seznam stavu a řešení konfliktů upgrade“„ který bude obsahovat
seznam nalezených konfliktů(po upgradu systému CRX) a způsobjejich řešení.

9) Zpracování dokumentu „Navrh oblastí pro nasazení standardů EHP8“.

h) Na základě dispozic objednatele výkon aplikačních úprav a oprav související s upgrade.

i) Podpora při testování upgradovaných systémů.

]) Účast zastupce NTT na pravidelných kontrolních schůzkách (budou definovány v dokumentu
Definice projektu).

k) Podporu produkčníhospuštění upgradovaného produkčníhosystému.
Všechny služby společnost NTT DATA poskytne ve spolupráci s odpovědnými pracovníky Českého
rozhlasu.

II. Předpokládaná spolupráce společnosti Český rozhlas a prerekvizity projektu

Navrženýharmonogram předpokládá provedení úspěšné konverze všech systémů SAP ERP ČRo
do kódové znakové stránky UNICODE.

V navrženém harmonogramu není předpokládána úprava stávající infrastruktury.

V navrženém harmonogramu projektu není předpokládán upgrade operačních systémů serverů.
Patch operačních systémůserverů je možný, je pouze nutné, aby ojeho provedení bylposkytovatel
informován.

NTT předpokládá organizační zajištění odstavek systémů nutných pro provedení upgrade
objednatelem.

Pro provedení upgrade je nutná součinnost objednatele spočívající v provedení potřebných záloh
podle harmonogramu projektu.

NTT předpokládá podíl objednatele na nutných opravách a úpravách spojených s upgrade. Tento
podíl bude dán dohodou po prvním provedeném upgrade na systému SANDBOX na základě reportu
SAP o konfliktech upgrade. V základním ceně projektuje obsažena metodická pomoc konzultantů.
Volitelně jsou nabízeny očekávané programátorské prace na potřebných úpravách a Fáze 11

projektu— Plan aktivace business funkcí a jejich ověření na systému SANDBOX.

Vytvoření seznamu operací tvořících scénář testování upgradovaných systémů.

Provedení testů upgradovaných systémů.

Zajištěnípřipravenosti integrovanýchsystémů pro provedení testů.

10. Součinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy Zajištění provozu a rozvoje aplikace SAP

4/7



E český rozhlas
Příloha č. 2 — Termíny a rozpočet

|. Základní harmonogram projektu, termíny zahájení a ukončení služby

1. Navržený harmonogram předpokládá splnění prerekvizity, tj. úspěšné dokončení služby, která je
předmětem dílčí smlouvy „S2021/00239/04 - Postupná konverze a migrace všech 4 systémů SAP v
ČRo do Unicode“ uzavřené dne 21.12.2021, kdy musí být úspěšně provedená konverze UNICODE
na všech čtyřech SAP ERP prostředí Českého rozhlasu. V případě nesplnění potřebných podmínek

(prerekvizity) bude start projektu operativně posunut.

2. Termín a plnění projektu, který je definován touto smlouvou ajejími přílohami, započne na základě

dohody zástupců smluvních stran pro věcná jednání. Pro posun projektu z výše uvedených příčin

jsou důležité doby trvání jednotlivých fází, která jsou pro tento potenciální případ odložení startu

projektu uvedena v harmonogramu.

II. Návrh harmonogramu projektu:

Fáze Odpovědnost Začátek Konec Dny Poznámka

Fáze 1 - příprava projektu,
organizace,detai|níplán projektu ČRo,NTT 01.03.22 út 15.03.22 út 14

Fáze 2 - Technický Upgrade
systému SANDBOXCRX NTT 16.03.22 st 30.03.22 st 14

Fáze 3 - Vyrovnání SPAU
SANDBOX, základní testy
konzultantů ČRo,NTT 31.03.22 čt 30.04.22 so 30

Fáze 4 - Uživatelské testy a
korekce problémů ČRo,NTT 01.05.22 ne 30.06.22 čt 60

Fáze 5 - Detailní plán provedení

Upgrade systémů SAP ČRo,NTT 01.07.22 pá 31.07.22 ne 30

Fáze 6 - Upgrade vývojového

systemu CRF NTT 01.08.22 po 15.08.22 po 14 freezvývoje

Fáze 7 - Upgrade testovacího

systemuCRT NTT 16.08.22 út 30.08.22 út 14 freezvývoje

Fáze 8 - Ověření funkcí

testovacíhosystému ČRo,NTT 31.08.22 st 14.09.22 st 14 freezvývoje

Fáze 9 - Upgrade produkčního
systémuCRG NTT 15.09.22 čt 29.09.22 čt 14 freezvývoje

Fáze 10 - Hypercare provozu
produkčního systému NTT 30.09.22 pá 30.10.22 ne 30

Fáze 11 - Plán aktivace business

funkcí a jejich ověření na systému
SANDBOX ČRo,NTT 30.09.22 pá 30.10.22 ne 30

Fáze 12 - Ukončení projektu ČRo, NTT 31.10.22 po

5/7



5 Český rozhlas
III. Rozpočet projektu

Fáze Tech. upgradea Odhadnuté
konzultantská programátorské práce
podpora v MD a volitelné služby v MD

Fáze 1 -přípravaprojektu,organizace,detailníplánprojektu 12 4

Fáze 2 -TechnickýUpgradesystémuSANDBOX CRX 12

Fáze 3 -Vyrovnání SPAUSANDBOX,základnítestykonzultantů 26 18

Fáze4 -Uživatelskétestyakorekceproblémů 30 18
Fáze 5 -DetailníplánprovedeníUpgradesystémůSAP 8 0

Fáze 6 -Upgradevývojovéhosystému CRF 8 0

Fáze 7 -UpgradetestovacíhosystémuCRT 17 9

Fáze 8 -Ověřenífunkcítestovacíhosystémua návrhoblastí prozměnu na 8 0
standardůEHP8
Fáze 9 -UpgradeprodukčníhosystémuCRG 6 0

Fáze 10 -Hypercareprovozuprodukčníhosystému 26 0

Fáze 11 - Plán aktivace business funkcí a jejich ověření na systému 0 44
SANDBOX
Fáze12-Ukončeníprojektu 2 0
Celkem 155 93

6/7



= Český rozhlas
Příloha č. 3— fakturační milníky

Z důvodu dlouhe doby trvání projektu a jeho rozfázování dílčí plnění na základě faktur poskytovatelem

vystavených v termínech fází projektu dle následující tabulky:

Fakturační milník Fakturovaná částka

Akceptace dokumentu Definice projektu, upgrade systému SANDBOX

(CRX), akceptace dokumentu „Seznam stavu a řešení konfliktů upgrade“ a

předání dokumentu „Návrh oblastí pro nasazení standardů EHP8“„ tj. po

akceptaci „Fáze 3 - Vyrovnání SPAU SANDBOX, základní testy

konzultantů“.

344 000,00 Kč

Upgrade systémů CRF a CRT, ověření funkcí testovacího systému,

schválení provedení upgrade produkčního systemu'i tj. po akceptaci „Fáze

8 - Ověření funkcí testovacího systému“.

488 480,00 Kč

Provedení upgrade produkčního systemu, ukončení hypercare, akceptace

projektu“, tj. po akceptaci „Fáze 12 - Ukončení projektu“.

233 920,00 Kč

Celková fakturovaná částka 1 066 400,00 Kč

7/7


